
IX)A-OZ.0O25,l.//^ei
3CS/1 /2025Uchwała Nr

2025 r.

1.

4.

2.

1.

2.

1.
2.
3.

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 
z 2025 poz.581 t.j.), art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 
publicznym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1670 z późn.zm.) - Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co 
następuje;

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na powierzenie w latach 2025-2026 realizacji zadań z zakresu 
zdrowia publicznego pod nazwą „Opolska Profilaktyka Uzależnień - Pomoc ma Moc - Edycja 2025- 
2026"

§4
Powołuje się komisję odwoławczą do rozpatrywania odwołań od rozstrzygnięcia konkursu ofert 
na powierzenie w latach 2025-2026 realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego pod nazwą 
„Opolska Profilaktyka Uzależnień - Pomoc ma Moc - Edycja 2025-2026".
Skład komisji, o której mowa w ust. 1 jest następujący:

§2
Ogłoszenie dotyczące przedmiotowego konkursu zamieszcza się :

W Biuletynie Informacji Publicznej Samorządu Województwa Opolskiego.
Na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.
W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3
1. Powołuje się komisję konkursową w celu oceny pod względem formalnym 

i merytorycznym ofert złożonych w ramach konkursu ofert na powierzenie w latach 2025-2026 
realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego pod nazwą „Opolska Profilaktyka Uzależnień - 
Pomoc ma Moc - Edycja 2025-2026".
Skład komisji, o której mowa w ust. 1 jest następujący:

1) Joanna Wołek - Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej - 
przewodnicząca komisji,

2) Jacek Ruszczewski - Pełnomocnik Zarządu Województwa Opolskiego ds. Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Uzależnień-zastępca przewodniczącej komisji,

3) Dawid Kloc - Młodzieżowy Sejmik Województwa Opolskiego - członek komisji,
4) Aleksandra Góźdź - Młodzieżowy Sejmik Województwa Opolskiego - członkini komisji.

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia /f Q

§1
Ogłasza się konkurs ofert na powierzenie w latach 2025-2026 realizacji zadań z zakresu zdrowia 
publicznego pod nazwą „Opolska Profilaktyka Uzależnień - Pomoc ma Moc - Edycja 2025-2026".

2. Treść ogłoszenia dotyczącego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
3. Całkowita maksymalna kwota dotacji na wyżej wymienione zadania realizowane 

w latach 2025-2026 zgodnie z WPF wyniesie 380 000 złotych (słownie trzysta osiemdziesiąt 
tysięcy złotych).
Działania dotyczące przedmiotowego konkursu zostaną sfinansowane ze środków 
przeznaczonych na realizację wojewódzkiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.



ł

«

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 7
Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

1) Dorota Rutkowska - Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej - przewodnicząca 
komisji,

2) Aldona Stahiberger - Kierownik Referatu Polityki Społecznej - członkini komisji.

§5
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.


